102
%\m
10099 S8
&

y
N

85

929

i
iy

made for garden



HEECRT 929

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 927000001 Klikova hridel Crank shaft
2 927000002 Jehlove loZisko Needle bearing
3 927000003 Krouzek Bearing ring
4 927000004 Pist Piston
5 927000005 Pistni ¢ep Piston pin
6 260000011 Pojistka pistniho &epu Piston circlip
7 927000007 Pistni krouzek Piston ring
8 260000019 Woodruffovo pero 3x10 Woodruff key 3x10
9 6001 LoZisko 6001 Ball bearing 6001
10 260000016 Gufero 12x22x4,5 Oil seal 12x22x4,5
11 260000017 Gufero 12x28x6 Oil seal 12x28x6
12 927000012 Setrvacnik Flywheel
13 260000018 Matice M8x1 Nut M8x1
14 929000014 Valec Cylinder
16 929000016 Sroub M5x20 Screw 5x20
17 927000017 Tésnéni vyfuku Muffler washer
18 260000022 Vyfuk Muffler
21 A958P Svi¢ka zapalovani Spark plug
22 929000022 Priruba karburatoru Carburetor intake flange
23 929000023 Tésnéni sani valce Cylinder intake gasket
26 260000028 Civka zapalovani Ignition coil
31 929000031 Klikova skfin Crankcase
35 260000129 Silenblok Shock absorber
36 ST4,8*16 Sroub ST4,8x16 Screw ST4,8x16
37 260000141 Krytka Plug cover
38 927000041 Zachycovac fetézu Chain catcher
41 927000044 Podlozka ¢erpadla Oil pump washer
42 939M057 Olejové Cerpadlo Oil pump
43 927000046 Hadi¢ka mazani listy Oil pump outtake pipe
44 260000065 Kryt olejového Cerpadla Oil pump cover
45 260000060 Kolo pohonu €erpadla Oil pump gear
46 260000072 Jehlové loZisko Needle bearing
47 260000067 Spojkovy zvon - Fetézka Clutch drum
48 927000052 PodloZka spojky Washer
49 260000068 Celist spojky Clutch block




HEECRT 929

made for garden

Position Part number Nazev Name
50 260000069 Pruzina spojky Clutch spring
51 260000070 Unasec spojky Clutch retainer
52 71-P-01 Primer Primer
53 927000057 Palivova hadi¢ka Fuel tube
54 946000072 Spojka hadicky Tie-in-hose oil
55 260000048 Palivova hadic¢ka Fuel tube
56 927000060 Svornik Stud bolt
57 260000089 Pénova vioZka Sponge
58 927000062 Plech listy Plate
60 927000064 Ventilek olejové nadrze Valve
61 945091 Pojistny krouzek Retainer ring
62 260000146 Pé&novka Sponge
64 927010072 Zubova opérka Tooth plate
66 927000068 Predni kryt Front cover
67 927000070 Prichodka Grommet
68 927000071 Odvzdu$néni Balancer
71 927000074 Palivovy filtr Fuel filter
72 260000042 Prichodka hadicek Grommet
73 927000078 Zatka palivové nadrze Fuel tank cap
74 927000079 Tésnéni palivové zatky Fuel tank gasket
75 927000080 Zachyt zatky Fuel cap hook
76 927000081 Zatka olejové nadrze Oil tank cap
77 927000082 Tésnéni olejove zatky Oil cap gasket
78 927000084 Sitko olejového filtru Oil filter net
80 927000086 Olejova hadicka Oil tube
85 ST4,2*16 Sroub ST4,2x16 Screw ST4,2x16
86 929000086 Kryt startéru Starter cover
89 260000093 Pruzina startéru Starter spring
90 260000094 Miska pruziny Spring dish washer
91 260000092 Kladka startéru Starter pulley
93 929000093 Tésnéni Gasket
94 929000094 Vrchni kryt Top cover
95 929000095 Zadni madlo Rear handle
96 927000102 Vypina¢ motoru Engine stop switch
98 927000104 Packa plynu Trigger




HEECRT 929

made for garden

Position Part number Nazev Name
99 927000105 Pruzina pacéky plynu Trigger spring
101 927000107 Dlanova pojistka Safety trigger
102 929000102 Kryt zadniho madla Rear handle cover
103 927000109 Hadicka Tube
104 927000110 Hadicka Tube
105 927000112 Karburator Carburetor
107 260000079 PFiruba vzduchového filtru Air filter base
108 927000115 Podlozka pfiruby Filter base pad
109 SK-05*44 Sroub M5x44 Screw M5x44
110 260000082 Vzduchovy filtr Air filter element
111 929000111 Horni kryt vzduch. filtru Air filter cover
112 929000112 Podlozka matice filtru Air filter knob washer
113 927000121 Matice vzduch. filtru Air filter knob
114 927000122 Prichodka sytice Choke rod grommet
115 260000075 Tahlo sytice Choke rod
116 927000124 Tahlo plynu Throttle rod
117 929000117 PFidavné madlo Handle
120 927000126 Stit brzdy Brake board
121 927000127 Packa ovladani brzdy Brake rod
122 939000014 Cep 3x14 Pin 3x14
123 939000017 Cep 3x9 Pin 3x9
124 927000130 Mechanismus brzdy Brake link rod
125 929000125 Pouzdro Bushing
126 929000126 Pouzdro Bushing
127 927010125 Sroub M5x30 Screw M5x30
128 929000128 Stit brzdy kompletni Brake housing assembly
129 927000135 Pruzina stitu Spring
130 927000136 Tahlo brzdy Brake board lever
132 927000138 Pruzina Spring
133 927000139 Pruzina Spring
134 M-05 Matice M5 Nut M5
135 927000141 Napinak kompletni Tensioner assembly
138 927000144 Kryt napinaku Tensioner cover
139 927000145 Kryt pruziny brzdy Cover-chain brake
140 927000146 Zapadka brzdy Plate-brake




HEECRT 929

made for garden

Position Part number Nazev Name
141 927000147 PruZina Spring
142 927000148 Pasek brzdy Band brake
144 927000149 Retézova lista Chain guider bar
145 33E44E Retéz 3/8" 1,3 mm 44 ¢lankd Chain 3/8" 1,3 mm 44 links
146 75118069 Kryt listy Guide bar cover
155 929000155 Startér kompletni Starter assembly




